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" TaBLEAU III. — TABLES DE MORTALITE ABREGEES. FRANCE 1058

Sexe masculin

Sexe féminin

mE.u.—E::u Décds Quot. n%m:..unm Age m:n_sgﬁu Décds oco»“ Espérance
4 I'ige = d (b)) . 0 de vie . A I'dge x 14 (ort) O g, de vie
S, oty (p. 10.000) e, s, Zaltt (p. 10.000) e,
|
10.000 857 . 357 66,7 0 10.000 276 276 73,1
9.643 59 61 68,1 1 9.724 52 53 74,1
9.584 23 24 64,5 5 9.672 18 19 70,5
9.561 22 23 69,7 10 9.654 14 15 65,7
9.539, 51 53 54,8 15 9.640 24 25 60,8
0.488 64 67 50,1 20 9.616 33 84 65,9
9.424 88 93 45,4 25 9.583 44 46 51,1
9.336 102 109 40,8 30. 9.539 54 57 46,3
9.234 135 146 36,2 35 9.485 80 84 41,5
9.099 194 213 31,7 40 9.405 117 124 36,9
8.905 295 331 ‘27,4 45 9.288 170 183 32,3
8.610 465 640 23,2 50 9.118 250 274 27,9
8.145 674 828 19,4 55 8.868 353 398 23,6
7.471 895 1.198 15,9 60 8.515 525 617 19,5
6.576 1.129 1.717 12,7 65 7.990 803 1.005 15,6
5.447 1.396 2.563 9,8 70 7.187 1.200 1.682 12,0
4.051 1.554 3.836 7,3 75 5.978 1.696 2.837 8,9
' 2.497 1.351 5.410 5,3 80 4.282 1.898 4.433 6,4
1.146 824 7.100 3,7 85 2.384 1.484 6.225 4,5
322 e 2,5 20 200 3,0

") a est égal 4’1 an pour x = 0, 4 4 ans pour x =1 an et & 5 ans pour x = 5, 10,

2
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